
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 059/2018  

Suprime gratificação de desempenho de servidor e dá 
outras providências. 
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa 
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Suprimir a gratificação de desempenho do servidor Alexandre Henrique 
Garcia, portador da CTPS n.° 58929/268.a-SP, ocupante do emprego público de Ajudante de 
Serviços Diversos, atribuída pela Portaria n.° 217/2017, de 25/05/2017. 

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria correrão 
por conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de fevereiro de 2018. 

Santa Cruz das Palmeiras, 26 de fevereiro de 2018. 

THIAG 
Prefei 

OLIVEIRA 
unicipal 

Registrada e publicada no quadro de Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no 
Jornal "A Folha de 	ruz das lmeiras" em 03/03/2018. 
Jorge Alberto 11  - 	efe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507— CENTRO — PAE3XFAX (19) 3572-9292 
13650-000 —SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS —SP 

CNPJ 46.371.654/0031-22— INSCR. EST. 611.076.142-112 


	00000001

